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約條件共為工程合約之一部份，

有未一致之處，營造廠應遵從較

嚴格規定或依建築師會同業主指

定辦理，如有未盡事宜或未理解
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持用圖說應為最新修正之資料而

據以施工，施工前所有尺寸應做

本圖說應配合其它施工說明及合
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鋼梯詳圖
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5cm PC+wire mesh 6∮x100x100(TYP)

5cm PC+wire mesh 6∮x100x100(TYP)

L

LP 16x450 FOR 1000cm >= L > 680 cm

L
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LP 16x300 FOR L<=680 cm
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LP 16x450 FOR 1000cm >= L > 680 cm
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4-M20化學螺栓

RH 150x150x7x10

樓梯柱

7
5

2
0

2
0

7
5

6020 2045 45

5
0

5
0

~

LP 30

4-M20化學螺栓

3
0

G
R

O
U

T

1F

5.適用於主鋼梁彎矩接頭.

6.本設計圖專利權屬國科會,承包商於施工期應依相關規定申請使用,並負擔相關費用.

說明:

1.削切基準面以柱面基準線為依據.

2.以b點削切面1及2點削切面c為削切控制點, a點為削切起始點,d點為削切終點.

3.a~b段及c~d段為二次拋物線, b~c段為直線.

4.拋物線銜接直線段須保持平順之線型,不得有局部凸凹現象.

7.2F以上鋼大樑(懸臂梁及與屋頂造型梁接合之鋼樑除外)皆須施作韌性切削.

鋼梁韌性切削尺寸表:

鋼梁端部韌性削切位置圖 S:1/100

削切面

鋼柱

柱面基準線

50150 L

a

h1

b

h1

a b

100

c d

h2

h2

c d

鋼梁斷面尺寸

(H - d x b x tw x tf)

梁淨跨度

(cm)

削切深度

h1(mm)

削切深度

h2(mm)

削切面

L(mm)

RH 800x300x14x26 980<Ln<1080 17 32 400

RH 700x300x13x24

RH 792x300x14x22 18 34 396

17 30 350

RH 800x300x14x26 19 37 400

RH 700x300x13x24

RH 792x300x14x22 20 39 396

18 34 350

980<Ln<1080

980<Ln<1080

700<Ln<900

700<Ln<900

700<Ln<900
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